
quarta-feira, 11 de março de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00521 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

 

 
 

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
CONCORRENCIA PUBLICA Nº 002/2014 

 
 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, 
CONTRATADA: ALINE CARNEIRO DE ALMEIDA & CIA LTDA - ME 
CONCORRENCIA PUBLICA Nº 002/2014, OBJETO: PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS COM ALUGUEL DE VEÍCULOS E MÁQUINAS COM RESPECTIVOS 
CONDUTORES E OPERADORES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 
DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CORAÇÃO DE MARIA, DURANTE 
O EXERCÍCIO DE 2015 COM JORNADA DE TRABALHO INCLUINDO SÁBADO, 
DOMINGOS E FERIADOS SE NECESSÁRIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
CONSTANTES NO ANEXO E PROPOSTA ADJUDICADA E HOMOLOGADA 
PELO PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE CONCORRÊNCIA 
PÚBLICA Nº 002/2014.. REPARTIÇÃO INTERESSADA: DIVERSAS 
SECRETARIAS. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 2.202.000,00 (DOIS 
MILHÕES DUZENTOS E DOIS MIL REAIS). HOMOLOGAÇÃO: 02/02/2015. 
CORAÇÃO DE MARIA, EDIMARIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO 
MUNICIPAL. 
 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

155D029724044A95FD98C4E54063EA58



quarta-feira, 11 de março de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00521 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 
 

 
EXTRATO CONTRATO 

CONCORRENCIA PUBLICA N.º 002/2014 
 
 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: 

ALINE CARNEIRO DE ALMEIDA & CIA LTDA - ME, CONTRATO Nº. 069/2015. 

CONCORRENCIA PUBLICA Nº 002/2014, OBJETO: PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS COM ALUGUEL DE VEÍCULOS E MÁQUINAS COM RESPECTIVOS 

CONDUTORES E OPERADORES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 

DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CORAÇÃO DE MARIA, DURANTE 

O EXERCÍCIO DE 2015 COM JORNADA DE TRABALHO INCLUINDO SÁBADO, 

DOMINGOS E FERIADOS SE NECESSÁRIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES 

CONSTANTES NO ANEXO E PROPOSTA ADJUDICADA E HOMOLOGADA 

PELO PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE CONCORRÊNCIA 

PÚBLICA Nº 002/2014 REPARTIÇÃO INTERESSADA: DIVERSAS 

SECRETARIAS. VALOR GLOBAL: O VALOR MENSAL DESTE CONTRATO É 

DE R$ 128.900,00(CENTO E VINTE E OITO MIL E NOVECENTOS REAIS), 

REFERENTE A SOMA DOS LOTES I, III, IV, V E VI. CORRESPONDENTE A 

CONCORRÊNCIA PUBLICA Nº. 002/2014. HOMOLOGAÇÃO: 02/02/2015. 

CORAÇÃO DE MARIA, EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO 

MUNICIPAL. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

155D029724044A95FD98C4E54063EA58



quarta-feira, 11 de março de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00521 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 
 
 
 

EXTRATO CONTRATO 
CONCORRENCIA PUBLICA N.º 002/2014 

 
 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORAÇÃO DE CORAÇÃO DE 

MARIA, CONTRATADA: ALINE CARNEIRO DE ALMEIDA & CIA LTDA - ME, 

CONTRATO Nº. 070/2015. CONCORRENCIA PUBLICA Nº 002/2014, OBJETO: 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM ALUGUEL DE VEÍCULOS E MÁQUINAS 

COM RESPECTIVOS CONDUTORES E OPERADORES PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE CORAÇÃO 

DE MARIA, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2015 COM JORNADA DE TRABALHO 

INCLUINDO SÁBADO, DOMINGOS E FERIADOS SE NECESSÁRIO, 

CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO E PROPOSTA 

ADJUDICADA E HOMOLOGADA PELO PROCESSO LICITATÓRIO NA 

MODALIDADE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2014 REPARTIÇÃO 

INTERESSADA: SECRETARIA DE SAUDE. VALOR GLOBAL: O VALOR 

MENSAL DESTE CONTRATO  E DE R$ 54.600,00(CINQÜENTA E QUATRO MIL 

E SEISCENTOS REAIS), REFERENTE AO LOTE II. CORRESPONDENTE A 

CONCORRÊNCIA PUBLICA Nº. 002/2014. HOMOLOGAÇÃO: 02/02/2015. 

CORAÇÃO DE MARIA, EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO 

MUNICIPAL. 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

155D029724044A95FD98C4E54063EA58


		2015-03-11T15:08:41-0300




